
FAX・メール注文書 営業時間／平日9：00～17：00【定休日 土・日・祝】

商品代金以外に送料、代引の場合は代引手数料が発生します。お客様負担となりますので予めご了承ください。送料等の詳細については、FAXまたはメール到着後、当社よりお電話
にてご案内致します。万が一当社からのご案内の電話がない場合、お手数ですがご連絡ください。

お
客
様

お
届
け
先

（年始、お盆休みあり）

氏名

TEL メール
アドレス

住所　〒

氏名 ※上記と同じ場合は省略してください

TEL

住所　〒

①

単品
2入
3入
6入
10入
単品
単品
単品
単品
5入
10入
単品
2入
5入
10入
単品
5入
10入
15入
25入
単品
2入
3入
6入
単品
3入
5入
8入
10入
単品
4入
8入

432円
887円

1,331円
2,662円
4,320円

475円
583円
440円
450円

2,500円
4,500円

400円
1,320円
3,080円
4,000円

295円
1,512円
2,916円
4,425円
7,375円

486円
950円

1,458円
2,916円
324円

1,026円
1,674円
2,592円
3,240円

340円
1,400円
2,720円

番号 品 名 内 容 量 価 格 個 数

手延うどん

② 小町かんざし

③ ばちうどん

④ 手延きぬの糸

⑥ ひら織

（200g）

（250g）

（350g）

（250g）

（250g）

（スープ付）

（スープ付）

（300g）

（500g）

⑦

⑧

館うどん

筑波そば

⑤ 半生手なえ

単品
4入
8入
単品
2入
5入
単品
2入
5入
単品
3入
6入
単品
単品
3入
8入
単品
3入
単品
8入
10入
3入
単品
単品
単品
単品
単品
単品

単品
4食つゆ付

324円
1,350円
2,700円

410円
870円

2,050円
324円
700円

1,728円
220円
670円

1,350円
486円
410円

1,285円
3,402円

330円
990円
270円

2,160円
2,700円

632円
324円
330円
216円
280円
300円
540円
864円
540円

1,350円
1,080円

⑩ むぎなわひやむぎ

（336g）
（スープ2袋付）

（90g）
（スープ付）

⑫

（210g）
（醤油スープ付）

番号 品 名 内 容 量 価 格 個 数

茶うどん

⑪ 茶そば

⑬ ゆめ紫峰 中華そば

⑭ 下館ラーメン

⑮

⑰

レンコンパスタ

よもぎうどん

⑱ 筑波生そば
⑲ 手打式生うどん

⑨ 冷やし中華

（200g）

（180g）

（180g）

⑯ れんこんそば
（200g）

（240g）

（120g×3）

（180g）

（300g）

（180g）

（2人前）
（300g）
（2人前）
（350g）

（2人前）
（400g）
（2人前）
（350g）

（220g）

（270g）3食入
つゆ付

2人前×2パック
スープ付

（200g）

㉑
㉒ ソフトめん

極平ひもかわ
筑波半生そば・二八そば
筑波そば・二八そば（スープ付）
筑波そば・二八そば
栗うどん
下館ラーメン（箱）

鬼怒のひもかわ
⑳ 極太うどん

有 無

有 無

冬季
限定

夏季
限定

夏季
限定

クール

クール

クール

クール

クール

冬季
限定 クール

クール

※価格は全て税込です　※　　　のマークがついている商品の宅配はクール便になりますクール

arai.seimenjo@ibaraki.email.ne.jpメール 0296-22-4469FAX 0296-22-3075TEL

㉓
㉔
㉕
㉖
㉗
㉘

包
装

の
し

名
入
れ

表
書
き


