

 FAX・メール注文書
 営業時間/平日9:00~17:00【定休日 土・日・祝】(年始、お盆休みあり)

 メール arai.seimenjo@ibaraki.email.ne.jp
 FAX 0296-22-4469
 TEL 0296-22-3075

	氏名		住所 〒
お客様			
148	TEL		メール アドレス
お届け	氏名	※上記と同じ場合は省略してください	住所 〒
先	TEL		

包装	(有)・(無)
のし	(有)・(無)
表書き	
名入れ	

## ※価格は全て税込です ※ クール のマークがついている商品の宅配はクール便になります

	※ 価格	は全て税込てす	※ クール	のマーク
番号	品 名	内容量	価 格	個 数
	手延うどん	単品 (200g)	432円	
		2入	887円	
1		3入	1,331円	
		6入	2,662円	
		10入	4,320円	
2	1. 明本 / ギー	単品 (250g)	475円	
	小町かんざし	単品 (350g)	583円	
3	ばちうどん	単品	440円	
	手延きぬの糸	単品 (250g)	450円	
4		5入	2,500円	
		10入	4,500円	
	半生手なえ クール	単品 (250g)	400円	
(F)		2入(スープ付)	1,320円	
5		5入(スープ付)	3,080円	
		10入	4,000円	
	ひら織	単品 (300g)	295円	
		5入	1,512円	
6		10入	2,916円	
		15入	4,425円	
		25入	7,375円	
	館うどん	単品 (500g)	486円	
7		2入	950円	
		3入	1,458円	
		6入	2,916円	
	)筑波そば	単品 (200g)	324円	
		3入	1,026円	
8		5入	1,674円	
		8入	2,592円	
		10入	3,240円	
	冷やし中華 <sup>夏季</sup> REC	単品 (336g) 単品 (スープ2袋付)	340円	
9		4入	1,400円	
		8入	2,720円	

番号	品 名	内容量	価 格	個 数
		単品 (300g)	324円	
10	むぎなわひやむぎ <sup>夏季</sup> 限定	4入	1,350円	
		8入	2,700円	
	茶そば	単品 (180g)	410円	
11		2入	870円	
		5入	2,050円	
	茶うどん	単品 (180g)	324円	
12		2入	700円	
		5入	1,728円	
	ゆめ紫峰 中華そば	単品 <sup>(90g)</sup>	220円	
13)		3入	670円	
		6入	1,350円	
14)	下館ラーメン	単品 (210g) (普油スープ付)	486円	
	レンコンパスタ	単品 (180g)	410円	
<u>15</u> )		3入	1,285円	
		8入	3,402円	
(16)	れんこんそば	単品 (200g)	330円	
(10)		3入	990円	
	よもぎうどん	単品 (240g)	270円	
17)		8入	2,160円	
		10入	2,700円	
18	筑波生そば クール	3入 (120g×3)	632円	
19	手打式生うどん クール	単品 (2人前) 単品 (300g)	324円	
20	極太うどん 🌊 クール	単品 (2人前) 単品 (350g)	330円	
21)	鬼怒のひもかわ	単品 (180g)	216円	
22	ソフトめん クール	単品 <sup>(2人前)</sup> 単品 <sup>(400g)</sup>	280円	
23	極平ひもかわ 餐煙 クール	単品 <sup>(2人前)</sup> 単品 <sup>(350g)</sup>	300円	
24)	筑波半生そば・二八そば クール	単品 (220g)	540円	
25)	筑波そば・二ハそば (スープ付)	3食入 つゆ付 (270g)	864円	
26	筑波そば・二八そば	単品 (200g)	540円	
27)	栗うどん	4食つゆ付	1,350円	
28	下館ラーメン(箱)	2人前×2パック スープ付	1,080円	